ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ
РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2020 года

№ 106/1292-5
О количестве подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета

муниципального образования Тбилисский район седьмого созыва, представляемых в территориальную избирательную комиссию

Тбилисская и количестве проверяемых подписей избирателей

В соответствии с частью 2 статьи 20, частью 3 статьи 22 и частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 13 марта 2015 г. № 905 «Об утверждении схемы образования многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Тбилисский район», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования Тбилисский район седьмого созыва:

1.1 количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата:
- по двухмандатному избирательному округу № 1, составляет 22 подписи избирателей;

- по трехмандатному избирательному округу № 2, составляет 34 подписи избирателей;

- по трехмандатному избирательному округу № 3, составляет 33 подписи избирателей;

- по двухмандатному избирательному округу № 4, составляет 21 подпись избирателей;
- по двухмандатному избирательному округу № 5, составляет 21 подпись избирателей;
- по двухмандатному избирательному округу № 6, составляет 21 подпись избирателей;
- по двухмандатному избирательному округу № 7, составляет 23 подпись избирателей.

1.2 максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Тбилисская:

- по двухмандатному избирательному округу № 1, составляет 26 подписей избирателей;

- по трехмандатному избирательному округу № 2, составляет 38 подписей избирателей;

- по трехмандатному избирательному округу № 3, составляет 37 подписей избирателей;

- по двухмандатному избирательному округу № 4, составляет 25 подписей избирателей;
- по двухмандатному избирательному округу № 5, составляет 25 подписей избирателей;
- по двухмандатному избирательному округу № 6, составляет 25 подписей избирателей;

- по двухмандатному избирательному округу № 7, составляет 27 подписей избирателей.

2. Определить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата и представленные в территориальную избирательную комиссию Тбилисская.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские Огни».
4. Разместить настоящее решение на сайте и информационном стенде территориальной избирательной комиссии Тбилисская.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                              А.Н. Шадрину.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	А.Н. Шадрина